PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

EDITAL Nº 130/2019

Pontuação da Prova Objetiva

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Pontuação da Prova Objetiva do Processo Seletivo Nº 004/2019, do
Município de Tarumã/SP.

Os recursos relativos à pontuação deverão ser realizados na Área do Candidato, até às
23h59 do dia 19/11/2019, no botão “Recurso contra Pontuação”.

NOME RG Função Acertos Pontuação

ADRIANA APARECIDA ROCHA 25.***.001-5 Professor I 40 80

ADRIANA MALAQUIAS PAIAO SIQUEIRA BUENO 25.***.711-0 Professor I 26 52

ALDA FERREIRA DOS SANTOS 34.***.790-9 Professor I 31 62

ALDNEIA DIAS DA SILVA 25.***.993 Professor I 18 36

ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA DA SILVA 42.***.938-3 Professor I 27 54

ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.***.941-4 Professor I 30 60

ANA ISABEL FRANCO 32.***.547-8 Professor I 22 44

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO 44.***.574-1 Professor II - Educação Física 26 52

ANDREA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.***.842-X Professor I 31 62

ANDREIA HONORIO VALENCIO PINHEIRO DA SILVA 25.***.493 Professor I 30 60

ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 41.***.109-5 Professor I 27 54

ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO 34.***.471-4 Professor I 24 48

ANGELA MARIA DA SILVA 42.***.910-8 Professor I 28 56

BEATRIZ ANDRADE BERSON 49.***.961-1 Professor I 26 52

BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 48.***.152-8 Professor I 33 66

BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 41.***.052-2 Professor I 33 66

BRUNA RAFAELA SANTOS DA SILVA 49.***.345-6 Professor I 29 58

CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.***.594-2 Professor I 32 64

CARMEN HELENA DE MELO 17.***.769-0 Professor I 31 62

CAROLINA DA SILVA 45.***.025-9 Professor I 33 66

CASSIA APARECIDA JOSE OLIVEIRA 19.***.887-0 Professor I 39 78

CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 28.***.370-0 Professor I 25 50

CRISTIANA MAZZINI DE MACEDO 33.***.334-1 Professor I 32 64

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.***.586-4 Professor I 30 60

DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.***.988-4 Professor I 32 64

DANIELA APARECIDA SILVA 27.***.125-4 Professor I 35 70

DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 44.***.488-1 Professor I 37 74

DANIELLE CRISTINE VENTURA CICILIATO 48.***.661-0 Professor II - Inglês 28 56

DUCERLI GONCALVES DE LIMA BREGAGNOLI 29.***.508-8 Professor I 25 50

EDNEIA APARECIDA SUDARIO 43.***.490-9 Professor I 32 64

EDUARDO HENRIQUE DANTAS DA SILVA 49.***.663-1 Professor II - Educação Física 24 48

ELAINE MARIA APARECIDA CARNEIRO 10.***.188-8 Professor I 16 32

ELIANA AP.GONCALVES COELHO 25.***.006-6 Professor I 31 62

ELOISA FRIZZO DIAS 42.***.736-7 Professor I 35 70

ERICA PADUA DOMINGUES 42.***.916-9 Professor I 31 62

ERIKA MICHELE BATISTA CARREIRO 25.***.820 Professor I 19 38

EVANILZA ALVES DA CRUZ DUPRAT 50.***.575 Professor I 19 38

FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE 22.***.437-2 Professor I 27 54

FABIO HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA 27.***.016-0 Professor I 19 38

FELIPE FREIRE BATISTA 48.***.219-X Professor II - Educação Física 26 52

FERNANDA ALEXANDRE 42.***.917-0 Professor I 35 70

FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.***.222-1 Professor I 41 82

FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 52.***.754-4 Professor I 22 44

FRANCIELE CRISTINA DELFINO 46.***.133-7 Professor I 25 50

FRANCIELI MAYARA DA SILVA PANOBIANCO 46.***.122-2 Professor I 17 34

FRANCISLENE DOS SANTOS 45.***.271-2 Professor I 24 48

GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.***.182-0 Professor I 37 74

GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.***.103-7 Professor I 27 54

NOME RG Função Acertos Pontuação

GISELE CRISTINA SCALIZA DOS SANTOS 70.***.274 Professor I 24 48

GISLAINE CRISTINA BARATELA AMBONATI 27.***.194-1 Professor I 29 58

HELOIZA FREITAS MORAIS 46.***.651-4 Professor I 20 40

IOVETE APARECIDA DE OLIVEIRA MACENA 11.***.881-4 Professor I 19 38

ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOUSA 28.***.396-5 Professor I 33 66

JAQUELINE APARECIDA FARAHUN MARCONATO 41.***.089-3 Professor I 29 58

JAQUELINE CARLA DE LIMA 46.***.444-8 Professor II - Inglês 36 72

JESSICA FERNANDA NICOLETE DO PRADO ABELBECK 48.***.744-6 Professor I 23 46

JESSICA LETICIA PEREIRA FREIRE 48.***.149-7 Professor I 22 44

JESSICA PALOMA SANTOS DE ALMEIDA 45.***.943-4 Professor I 25 50

JESUS PEREIRA DE ALCANTARA 25.***.145-7 Professor II - Educação Física 26 52

JOANA CAMILA DE SOUZA 47.***.387-8 Professor I 36 72

JOANA D ARC SABINO 40.***.915-8 Professor I 29 58

JOAO ROBERTO MESSIAS DE NOVAES 21.***.634-2 Professor II - Educação Física 24 48

JOICE PRISCILA COSTA DE PAULA KOCH 49.***.318-7 Professor I 33 66

JULIA DE OLIVEIRA DA SILVA COLETTO 49.***.786-6 Professor I 34 68

JULIANA CRISTINA VIEIRA 30.***.356-7 Professor I 38 76

JULIANA NERIS DA SILVA 25.***.256-8 Professor I 30 60

JULIANA RODRIGUES 25.***.626 Professor I 35 70

KAIO EDUARDO MOUCO 40.***.584-8 Professor I 26 52

KARIM MORENO PARISI 571***6 Professor I 31 62

KARINA BOTELHO FISCHER 48.***.047-1 Professor I 32 64

KARINA OLIVEIRA MAGOSSO 48.***.057-2 Professor I 28 56

KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.***.824-2 Professor I 34 68

KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.***.786-6 Professor I 33 66

LARISSA ALMEIDA MELO 45.***.380-6 Professor II - Educação Física 25 50

LARISSA LIMA DE OLIVEIRA 41.***.212-8 Professor I 30 60

LETICIA CARVALHO ARAUJO 44.***.401-7 Professor I 36 72

LETICIA ROMELLI SOARES 41.***.149-1 Professor I 27 54

LIDIA DE OLIVEIRA MAQUIELE 59.***.111-9 Professor I 37 74

LILIAN CORDEIRO ROSAN 42.***.282-7 Professor I 24 48

LUCAS JOSE DA SILVA 47.***.596-2 Professor II - Educação Física 29 58

LUCIANA DE SOUSA 40.***.933 Professor I 33 66

LUCIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 48.***.022-X Professor I 25 50

LUZIA LEME GOULART SILVA 54.***.860 Professor I 29 58

MAICOL WENDRELL BARBOSA BARROS 41.***.681 Professor I 31 62

MAITE ROBERTA SILVA 42.***.191-8 Professor II - Educação Física 28 56

MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.***.492-8 Professor I 31 62

MARCIA CELINA AMARAL 24.***.968-8 Professor I 28 56

MARCIA DE OLIVEIRA SABINO 56.***.643-3 Professor I 30 60

MARCIA GONCALVES RIBEIRO 26.***.056-8 Professor I 27 54

MARCIA MARIA DE ALMEIDA 24.***.085-3 Professor I 23 46

MARCIA PEREIRA RIBEIRO 63.***.284-8 Professor I 33 66

MARCIO DA SILVA CAMARGO 22.***.362 Professor I 25 50

MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA 25.***.813-8 Professor I 26 52

MARIA APARECIDA TAVARES DE ANDRADE 22.***.785-8 Professor I 31 62

MARINA ARAUJO FERNANDES 22.***.157 Professor I 32 64

MARLENE ISRAEL DE LIMA 16.***.402-6 Professor I 36 72

MARLI DE SOUZA LIMA GIACOM 11.***.522 Professor I 23 46

MICHELLI SIQUEIRA RIBEIRO 63.***.518 Professor II - Educação Física 32 64

MIRIAN DE FATIMA FORTUNATO DA SILVA 41.***.830-7 Professor I 32 64

NATALIA SILVA GOMES 48.***.555-6 Professor I 30 60

NEUSA MOREIRA BARBOSA 25.***.883-8 Professor I 21 42

OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44.***.857-5 Professor I 19 38

PAMELA CRISTINA TEIXEIRA PAES 49.***.053-8 Professor I 30 60

PATRICIA AP DIAS DE OLIVEIRA 42.***.590-5 Professor I 34 68

PATRICIA APARECIDA PIRES CARFE 62.***.541-4 Professor I 30 60

PAULA FERNANDA CARNEIRO 47.***.465-4 Professor I 38 76

PAULO HENRIQUE TEIXEIRA BARBOSA 42.***.866-6 Professor I 32 64

RAISA MARA DE OLIVEIRA NOVAES 54.***.130-5 Professor I 35 70

RENATA CRISTINA SOUZA DIAS DA SILVA 28.***.853-5 Professor I 29 58

ROBERTA LOPES RIBEIRO 34.***.397-7 Professor I 28 56

ROSIANE BORGES LINO 40.***.293-7 Professor I 38 76

ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.***.181 Professor I 33 66

ROSINEIA APARECIDA DA COSTA 62.***.840-4 Professor I 23 46

SHEILA APARECIDA LOPES DA SILVA 27.***.652-5 Professor I 21 42

SILVANA APARECIDA ROCHA 22.***.037-8 Professor I 26 52

SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.***.659-9 Professor I 28 56

SONIA MARIA BUENO 26.***.242-0 Professor I 31 62

SUELEN CRISTINA AGUIAR 48.***.949-2 Professor I 36 72

NOME RG Função Acertos Pontuação

SUELEN DOS SANTOS SOARES 44.***.501-5 Professor I 26 52

SUZANA GONCALVES DE SOUZA 25.***.552-5 Professor I 37 74

TATAINE FERREIRA SECOLO DIAS 40.***.760-5 Professor I 34 68

THAIS PRISCILA HONORIO DA COSTA SAMPAIO 46.***.268-9 Professor I 19 38

THAYS GRAZIELE FREIRE 47.***.832-3 Professor I 32 64

VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 65.***.571-6 Professor I 33 66

VALDIRENE ALVES BOTELHO FISCHER 21.***.657 Professor I 25 50

VANDA APARECIDA MOREIRA 33.***.846-7 Professor I 29 58

VANESSA BARREIROS DE AMORIM SILVA 41.***.389-4 Professor I 22 44

VANESSA MARIA NICOLITTO 34.***.426-7 Professor I 37 74

VANESSA SIRLEI JACINTO DA SILVA 40.***.025-1 Professor I 28 56

VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.***.377-4 Professor I 34 68

VANILDA LEITE 23.***.739-8 Professor I 33 66

VERONICA ALENCAR RODRIGUES 24.***.014-9 Professor I 33 66

VICTOR MATOS GRANADO 48.***.729-9 Professor II - Educação Física 28 56

VIVIANE HILARIO MORRO 33.***.839 Professor I 25 50

ANA JULIA DA CUNHA SANTOS 49.***.802-7 Professor II - Educação Física AUSENTE

ANDREA COSTA 33.***.841-8 Professor I AUSENTE

ANGELA TEIXEIRA DE ALMEIDA 92.***.686 Professor I AUSENTE

BRUNA APARECIDA NASCIMENTO SILVA 47.***.170 Professor I AUSENTE

BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 44.***.411-6 Professor I AUSENTE

CAMILA DE PAULA SILVEIRA 40.***.373-9 Professor II - Inglês AUSENTE

DENILSON DOS REIS 17.***.731-1 Professor I AUSENTE

ERONI DE FATIMA FERREIRA CAIRES 24.***.285-8 Professor I AUSENTE

JANDER RICARDO SERRANO 25.***.951-2 Professor II - Educação Física AUSENTE

JOSIMEIRE VALERIA FRANCO ZUPA 30.***.401-0 Professor I AUSENTE

KARINA ABRUCE MOREIRA 44.***.851 Professor I AUSENTE

LARISSA BARBOSA THEODORO 40.***.378-2 Professor I AUSENTE

LEANDRO AUGUSTO GARCIA 41.***.552-7 Professor II - Inglês AUSENTE

MAGALI RIBEIRO BREGAGNOLI 42.***.942-X Professor I AUSENTE

RAIANA MATIAS SOARES DOS SANTOS 40.***.465-2 Professor I AUSENTE

RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 30.***.928-1 Professor II - Educação Física AUSENTE

ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA 17.***.533 Professor I AUSENTE

ROSY CRISTINA MOTA 88.***.699 Professor I AUSENTE

ROZA MARIA DA SILVA DOS REIS 11.***.302-X Professor I AUSENTE

SANDRA SILVA DE SOUZA 13.***.009-2 Professor I AUSENTE

TAINA APARECIDA LUCHETI MOURA 40.***.098-X Professor I AUSENTE

TAINA CAROLINA NATAL SOUZA SANTOS 40.***.194-3 Professor I AUSENTE

VIVIANE MACHADO NOGUEIRA 48.***.365-8 Professor I AUSENTE

Assis, 18 de novembro de 2019.